

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 618

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/02/2018

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7800143152603	CAJA PLASTICA DE 6LT	1		\$1.900		\$1.900
8000825036347	TEMPERA GIOTTO 250ML ROJA	1		\$1.690		\$1.690
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$790		\$1.580
1236549871262	SET LAPIZ GRAFITO X12	1		\$4.900		\$4.900
3154145800203	TIJERA TATOO MAPED	1		\$1.990		\$1.990
7807265054495	LAPICES DE CERA TRIANGULARES 12unid.PROA	1		\$1.890		\$1.890
8000825453007	PLUMONES 12col.GIOTTO TURBO MAXI PAX	1		\$2.590		\$2.590
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	3		\$690		\$2.070
7501214962205	OJOS MOVILES COLORES	1		\$1.690		\$1.690
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	1		\$290		\$290
3474370210029	PLUMON PARA ROPA PENTEL AZUL	3		\$1.890		\$5.670
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	2		\$590		\$1.180
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms	1		\$1.990		\$1.990
4147616704000	POSTIT 76x127mm. FULTONS	1		\$990		\$990
7807219007843	PLASTICINA TRIANGULAR ADIX	1		\$990		\$990
8802010181906	LIMPIA PIPA ARTE TOP	1		\$790		\$790
1236549871262	PINCEL Nº10	1		\$300		\$300
1236549871262	PLUMON PERMANENTE	1		\$690		\$690
1236549871262	SET HOJAS DE COLOR X 25	1		\$990		\$990
1236549871262	SET OPALINA X 10	1		\$1.500		\$1.500
3100003833883	GLOBOS TRICOLOR 50UNIDADES	1		\$1.390		\$1.390
6902221272058	ESTUCHE DOBLE TSUM TSUM	1		\$3.900		\$3.900
OBSERVACIONES: COLA FRIA LAVABLE ADIX 120G		1		\$490		\$490
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
1236549871262	CUCHARAS PLASTICA	1		\$590		\$590
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
7806505978393	BLOCK DIBUJO G 99 IMAGIA 1/4 TORRE	1		\$2.990		\$2.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
1236549871262	CROQUERA OFICIO	1		\$2.890		\$2.890
7806505996052	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE	1		\$2.990		\$2.990
1236549871262	BORRADOR	1		\$990		\$990
					DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
					DESCTO. EXENTO	\$0
					NETO AFECTO	\$48.798
					NETO EXENTO	\$0
					IVA 19 %	\$9.272
					OTROS IMPUESTOS	\$0
					TOTAL	\$58.070